

HİZMETE ÖZEL

T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



**ÇOK ACELE**  
15/03/2020

Sayı : 89780865-153-E.5240  
Konu : Coronavirüs Tedbirleri

İlgi : 1593 sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu.

Çin'in Vuhan kentinde başlayarak tüm Dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Coronavirüs (Kovid-19) salgımından ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek için Sağlık Bakanlığı ile yapılan değerlendirme sonucunda;

Umuma açık istirahat ve eğlence yerleri olarak faaliyet yürüten ve vatandaşlarımızın çok yakın bir mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulaşma riskini artıracak değerlendirilen pavyon, diskotek, bar ve gece kulüplerinin faaliyetleri 16.03.2020 Pazartesi saat 10:00 itibariyle geçici süreliğine durdurulacaktır.

Yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin Vali/kaymakamlar tarafından il/ilçe belediyeleri ile işbirliği içinde ilgi Kanun hükümleri çerçevesinde gerekli çalışmaların/tedbirlerin ivedilikle planlanması/uygulanması ve kolluk birimlerimiz tarafından konunun takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Nurtaç ARSLAN  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

DAĞITIM :

Gereği:  
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE  
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞINA  
81 İl Valiliğine

Bilgi:  
CUMHURBAŞKANLIĞI  
(Güvenlik İşleri Genel Müdürlüğü)  
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK  
BAKANLIĞINA(Yerel Yönetimler  
Genel Müdürlüğü)  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
SAĞLIK BAKANLIĞINA

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (Wgy8jJ-3rBmGQ-BQEAmG-0t8xPs-8Ojy5ajB) kodunu yazınız.

HİZMETE ÖZEL



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : 89780865-153-E.5361  
Konu : Coronavirüs Tedbirleri

**ÇOK ACELE**  
16/03/2020

İlgi : 1593 sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu.

Çin'in Vuhan kentinde başlayarak tüm Dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Coronavirüs (Kovid-19) salgınından ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek için Sağlık Bakanlığı ile yapılan değerlendirmeler sonucunda;

•Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri olarak faaliyet yürüten ve vatandaşlarımızın çok yakın bir mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulaşma riskini arttıracığı değerlendirilen; Tiyatro, Sinema, Gösteri Merkezi, Konser Salonu, Nişan/Düğün Salonu, Çalgılı/Müzikli Lokanta/Kafe, Gazino, Birahane, Taverna, Kahvehane, Kırcaahane, Kafeterya, Kır Bahçesi, Nargile Salonu, Nargile Kafe, İnternet Salonu, İnternet Kafe, her türlü Oyun Salonları (Atari, Playstation vb.), her türlü kapalı Çocuk Oyun Alanları (AVM ve Lokanta içindekiler dâhil), Çay Bahçesi, Dernek Lokalleri, Lunapark, Yüzme Havuzu, Hamam, Sauna, Kaplıca, Masaj Salonu, SPA ve Spor Merkezlerinin faaliyetleri geçici bir süreliğine 16.03.2020 Pazartesi saat 24:00 itibariyle durdurulacaktır.

•Sivil toplum kuruluşlarının (dernek, vakıf ) genel kurulları ve sivil toplum kuruluşlarının eğitimler dâhil insanları toplu olarak bir araya getiren her türlü toplantı ve faaliyetleri (icrai zorunluluk gerektiren yönetim faaliyetleri hâric) 16.03.2020 Pazartesi saat 24:00 itibariyle geçici olarak ertelenmiştir.

•Toplu olarak vatandaşlarımızın bir arada bulunduğu "Taziye Evleri"nin faaliyetleri 16.03.2020 Pazartesi saat 24:00 itibariyle durdurulacaktır.

Yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin Vali/Kaymakamlarımız tarafından il/ilçe belediyeleri ile işbirliği içinde ilgi Kanun hükümleri çerçevesinde gerekli çalışmalar/tedbirlerin ivedilikle planlanması/uygulanması ve kolluk birimlerimiz tarafından konunun takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Nurtaç ARSLAN  
Bakan a.